

DIVISIONSSPEL FÖR UNGDOMAR VÅREN 2012

Medelpads FF översänder vårens divisionsspel för ungdomar. I spelordningarna har vi lagt förslag på anläggningar och prel starttider för matcherna. Som tidigare år ska ungdomsmatcher i möjligaste mån spelas på förmiddagarna under helgerna för att underlätta tillsättning av domare.

11-mannaserier hämtar ni direkt på hemsida/Fogis, serier med sammandrag måste ni hämta fil i pdf-format under Tävlingsfrågor på vår hemsida.

Vi poängterar åter att tider och anläggningar är ett förslag. Det ska inte förekomma kollisioner på anläggningarna enligt grundförslaget. Dock förekommer det på anläggningar av karaktären Fagerviksfältet, Ungdomsfältet Sundsvalls Hamn, Bergsåker där man har tillgång till flera planer att det ligger sammandrag / matcher parallellt vissa dagar då det är hög belastning på planerna.

Spelschema på internet / Fogis

Samtliga serier finns att hämta på hemsidan: under Resultat och tabeller – Föreningens matcher:

<http://medelpad.svenskfotboll.se/resultat-tabeller/>

här får ni samtliga föreningens matcher sorterade på antingen tävling eller datum och tid

eller välj respektive serie

eller i Fogis fliken Förening - matcher välj ...kommande matcher alternativt gå in på respektive serie

Serier med sammandrag måste ni hämta fil i pdf-format under Tävlingsfrågor på vår hemsida –”spelordning ungdom 2012 vår”

Kalla varandra till matcher personligen senast fem dagar före matchdag!

Ändring av anläggning / klockslag

Alla tid och anläggningsändringar kan ändras i Fogis, får du problem meddelas medelpads.ff@vnirott.rf.se så hjälper vi dig.

Ändring av matchdag

Vid matchflyttning i divisionerna 1 tom 4 skall avsedd matchflyttningssblankett användas (<http://medelpad.svenskfotboll.se/tavlingsfragor/blanketter/>), båda parter skall vara överens om flyttningen. Avgiften 500.- faktureras av MFF. Matcher som normalt spelas på vardagar får ej flyttas till helger utan ny vardagstid skall finnas pga av domarsituationen.

Vid matchflyttningar i div 5 tom 10 skall MFF meddelas innan flyttning sker, vi uppdaterar på nätet. Vi ser inte positivt på att man bryter ut matcher ur sammandragen, skall så ske skall man vara överens med sina motståndare och man skall i god tid meddela den ansvarige för sammandraget.

Domare

Målsättningen är att MFF tillsätter domare i div 1-4 ungdom samt DM, dessa domare skall kallas personligen senast fyra dagar före match. I övriga divisioner ansvarar föreningen för domare på matcherna.

Se till att utbilda egna föreningsdomare till era 7- och 5-manna matcher. Kontakta MFF så kommer vi överens om kursdag, kursen tar ca 3 h. Telefonnr till föreningsdomare och övriga domare i Medelpad kommer att finnas på vår hemsida www.svenskfotboll.se/medelpad under fliken domare.

Matchrapporter / laguppställningar

I div 1 -4 används sk digitala domarrapporter. Se till att få en inloggning och utbildning i Fogis av din förenings systemadministratör. Har ni frågor kring detta ring MFF kansli.

I övriga serier användes enklast en förtryckt lista på spelarna innehållande för- och efternamn, 10 siffrigt personnummer, tröjnummer på spelarna samt uppgifter om ledare. Stryk de spelare som ej deltagit i match. Använd gärna denna lathund:
http://medelpad.svenskfotboll.se/ImageVault/Images/id_21140/ImageVaultHandler.aspx (excel)

Matchresultat

Samtliga matchresultat i samtliga serier skall SMS´as enligt följande:

Exempel:

100101123 3-3

Skicka meddelandet till telefonnummer **0730 - 126 126**, varje match måste skickas som separat sms.

Ej rapporterade resultat / matchrapporter

Ej rapporterade resultat eller ej inskickad matchrapport debiteras hemmalaget / ansvarig för sammandraget med 200.- / rapport. Ansvarig för sammandraget skall sms´a in samtliga resultat samt skicka in samtliga laguppställningar innehållande för- efternamn, 10 siffrigt personnummer, tröjnummer på spelarna samt uppgifter om ledare till MFF senast dagen efter genomförd match.

Akkumulerade varningar

From div 2 sker ackumulering av varningar. Efter tre (3) varningar avstängs spelaren en (1) match, efter ytterligare tre (3) varningar avstängs spelaren en (1) match osv.

Tävlingsbestämmelser

I övrigt hänvisar vi till Mål- och riktlinjer innehållande TB för Medelpads ungdomsfotboll samt TB+RB 2012 där utförliga bestämmelser finns.

Lagvärdar

Samtliga lag skall ha en lagvärd knuten till laget. Utdrag ur TB 20112 kap 42 § Lagvärdar "I samtliga ungdomsmatcher i distriktet är hemmalaget ansvarigt att ha lagvärd på plats före, under och efter match. Vid sammandrag är det ansvarig för sammandraget som utser lagvärd. Lagvärdar har tillsammans med lagens lagledare ansvar för att ta hand om och stötta domaren, se till att god ordning och bra stämning råder runt match / -erna. Lagvärdarna skall knytas till laget i Fogis för att om så är nödvändigt kunna kontaktas för klargörande av ev uppkomna situationer.

Prel speldagar och förutsättningar för höstens divisionsspel

Höstens seriespel startar tidigast 6/8 och avslutas senast 30/9.

Ändringar inför hösten

Har ni önskemål om att ändra er befintliga anmälan till höstens divisionsspel så skall detta göras senast den 8/6 till medelpads.ff@vnirott.rf.se
Detta gäller om ni vill anmäla eller avanmäla lag, ej om ni önskar kvartstå i nuvarande serie.

Drakcupen 2012

Hänsyn kommer att tas till Drakcupen 9-12 augusti.

Viktigt!

Sprid denna information till samtliga som är aktiva runt era ungdomslag så minimerar vi att tokigheter uppstår. Ring gärna om ni har funderingar eller annat runt matcharrangemangen.

MEDELPADS FOTBOLLFÖRBUND TK

060-56 61 66